[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016

	№
	94/222

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167
В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Кировской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/167 «Об утверждении Положения о министерстве лесного хозяйства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 10.04.2013 № 204/201, от 08.04.2014 № 257/256, от 16.01.2015 № 21/11 и от 25.06.2015 № 45/335), утвердив изменения в Положении о министерстве лесного хозяйства Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]